
1. Cadenza s.r.o., CADENZA s.r.o., CADENZA s.r.o. Předboj

„Skvělá a rychlá komunikace. Individuální přístup. Překladatelka vyhověla všem našim
požadavkům, překlad předán ještě před termínem. Překlad z ČZ do AJ včetně odborné
terminologie textilního průmyslu a profesních oděvů. Když jsme potřebovali něco
konzultovat, byla velmi vstřícná. Spolupráci rozhodně doporučujeme.“

Hodnoceno 9.4.2025 z IP: 90.179.189.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 1/2

v Registru překladatelských firem ČR
Platnost certifikátu: 9.4.2025 až 9.4.2028

Mgr. Monika Dadová
Překladatelka a tlumočnice

garantované služby:

překlady, tlumočení

Autenticitu osobních doporučení garantuje společnost gdi, s.r.o. Doporučení zasílají zákazníci prostřednictvím
formulářů gdi, s.r.o. Hodnocení je ověřováno podle IP adresy a náhodně prověřováno telefonátem. Společnost gdi,

s.r.o. má telefony a e-maily na níže uvedené zákazníky. Úplnost a pravost tohoto dokumentu můžete ověřit na
telefonu 516 116 544.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení za gdi s.r.o.

K 9. 4. 2025 evidujeme tyto 3 ověřené osobní doporučení:

3 osobní doporučení



2. Petra Ťulpíková, ALBI ČR a.s.

„Dlouhodobá spolupráce. Překlady zejména z češtiny do angličtiny. Literární i odbornější
texty. Vždy jsme byli nadmíru spokojeni. Kvalita, profesionalita, vstřícnost, oceňujeme
zvláště skvělý cit pro jazyk při práci s literárním textem.“

Hodnoceno 10.3.2025 z IP: 194.213.195.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

3. Miroslav Vítek, Quercusol s.r.o.

„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 28.2.2025 z IP: 85.132.190.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 2/2


